
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 21:09:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2022 09:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação da 1ª Etapa de
Pavimentação que liga o Município de Anta Gorda com a Gruta Nossa Senhora de Lourdes no
distrito de Itapuca, Anta Gorda/RS, numa extensão 1.320,00m perfazendo um total de 9.240,00m².
Resumo:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação da 1ª Etapa de
Pavimentação que liga o Município de Anta Gorda com a Gruta Nossa Senhora de Lourdes no
distrito de Itapuca, Anta Gorda/RS, numa extensão 1.320,00m perfazendo um total de 9.240,00m².

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_SITUACAO_E_LOC_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_DMT_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_4_Estacas_24 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/124/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-pavimentacao-da-1-etapa-de-pavimentacao-que-liga-o-municipio-de-anta-gorda-com-a-gruta-nossa-senhora-de-lourdes-no-distrito-de-itapuca-anta-gordars-numa-ex/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e3f4599c9abc3ad5ac7815588ecfef.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d626be6620ca2c4b80e0836c6f931d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9271a655fe20d5738bd619e4aa4afbd5.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_3_Trecho_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_3_Estacas_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_2_Trecho_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_2_Estacas_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_1_Estacas_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PROJETO__02___2007_1_Trecho_24 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PLQ_Trecho_132000 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PLE_TRECHO_132000 Baixar

21/10/2022 00:00:00 Orçamento-Trecho Baixar

21/10/2022 00:00:00 Eventograma Baixar

21/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

21/10/2022 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b1193ac9074370a94ac42e27a8fd931.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f2127e08ad06613ae04f12f23676134.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a09954de4764c16bf09dc060e2ede25.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0cd87d84f7f893b49610b7ed4e16497.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50dad24ec9aedcb24c067b8a532b7fdb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b58b710939b30ca7fc936ee0e53d33.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec78382f4ed57da1940c93f0b6e4f799.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6abad7c2749b9eb3477ea9345fa88a4.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22855b17e7cb09405d3c84b88ccb00c5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991794fd1bcf5fee53b097c5d3269421.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c1940dc407141e0d5960dd8b9e50553.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d9c1d528beee60c6cee3166cdba3b7.pdf

